
 

 

 

 

 

 
 

RAPORT 
Shpronsimi i parcelave kadastrale (pjesë) e shirtit në zonën kadastrale Lipjan, në të cilat 

ndikohet projekti për ndërtimin e segmenteve rrugore, “Afrim Zhitia” dhe “Mbreti Zog” në 

Lipjan. 

 

Gjatë këtij takimi të udhëhequr nga Lumnije Ejupi, është prezantuar pjesa e shpronsimit të 

pjesëve të rrugëve për asfaltimin e rrugës “Afrim Zhitia” dhe “Mbreti Zog”. 

 

Gjatë këtij taKimi po ashtu është bërë edhe prezantimi hartografik i shpronsimit të këtyre 

pjesëve të rrugëve, nga ana e zyrtarit Gafurr Hetemi. 

 

Të pranishëm në këtë takim, Lumnije Ejupi – Shefe e Sektorit Pronsoro Juridik, Gafurr 

Hetemi – Zyrtar pronsoro juridik, Ilir Shala – Zyrtar nga Gjeodezi dhe Kadastër dhe të tjerë. 

 

 

 
 

KOMUNA E LIPJANIT 

RAPORT 
Shpronsimi i parcelave kadastrale (pjesë) e shirtit në zonën 

kadastrale Lipjan, në të cilat ndikohet projekti për ndërtimin e 

segmenteve rrugore, “Afrim Zhitia” dhe “Mbreti Zog” në Lipjan. 

 
 




